
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  
2025 m. birželio 4 d. įsakymo Nr. 2V-164(1.4E)    

4 priedas 
 
 

EUROPOS SĄJUNGOS PROGRAMOS „EUROPOS SOLIDARUMO KORPUSAS“ NEFINANSUOJAMŲ SOLIDARUMO PROJEKTŲ 

(ESC30) SĄRAŠAS 

 

Eil.Nr

. Paraiškos Nr. Organizacija OID 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

tipas Miestas 

Prašoma 
suma, € 

Skirta 

suma, € Sprendimo pagrindimas 

1 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000346721 

Švenčionių miesto 
kultūros centras E10255416 

"Vieningi ir stiprūs 
kartu" 

Solidarumo 
projektai Švenčionys 15 864 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

2 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347192 

VšĮ Užimtumo 
centras E10375682 ,,Kartų balsas'' 

Solidarumo 
projektai Kaunas 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

3 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347459 

Jonavos rajono 
jaunimo 
visuomeninių 
organizacijų 
sąjunga "Apskritas 
stalas" E10310777 Jaunimas kyla 

Solidarumo 
projektai Jonava 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

4 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347668 

Neįgaliųjų ir jų tėvų 
bei globėjų 
asociacija-
MIRABILIA E10374110 MES ESAME 

Solidarumo 
projektai Alytus 15 504 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

5 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348347 

Lietuvos liberalus 

jaunimas E10189091 Kad akys žibėtų 2025 

Solidarumo 

projektai Vilnius 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

6 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348552 

Širvintų sporto 
centras E10284783 Nuo beat'o iki hito 

Solidarumo 

projektai Širvintos 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

7 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347400  VšĮ "Baltijos Karta" E10385128 Alytaus Akys 

Solidarumo 
projektai Alytaus r. 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 



siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

8 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000346401 

Kazlų Rūdos sporto 
centras E10386643 Krepšinis be sienų 

Solidarumo 
projektai 

Kazlų Rūdos 
sav. 9 995,18 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

9 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347908 

Rokiškio jaunimo 
centras E10110379 

Pokyčio Kodas Augti 
ir Veikti 

Solidarumo 
projektai Rokiškio r. 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

10 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347653 

Jaunimo 
aplinkosaugos 
organizacija E10387464 

Jaunimo 
aplinkosaugos 
organizacija 

Solidarumo 
projektai Vilnius 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

11 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000346487 

Jaunimo su 
specialiaisiais 

poreikiais labdaros 
ir paramos fondas E10340380 

Muzikos stovykla 
gamtos apsuptyje 

Solidarumo 
projektai Vilnius 5 640 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

12 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000348232 

Sostinės vaikų ir 
jaunimo centras E10311929 Level up 2.0 

Solidarumo 
projektai Vilnius 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

13 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348046 

Neformali grupė 
"Jaunimo pulsas" E10395997 Jaunimo pulsas 

Solidarumo 

projektai Visaginas 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

14 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000349110  VšĮ Idėjų medis E10192135 360 BALANSAS 

Solidarumo 

projektai Molėtų r. 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

15 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347022 Disccity team E10391669 

Diskai tarp žemės ir 
dangaus 

Solidarumo 
projektai Vilniaus r. 4 602 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

16 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347834 

 VšĮ Ukrainiečių 
integracijos centras 
"MALVA" E10317841 Suprasti ir Įsitvirtinti 

Solidarumo 
projektai Šiauliai 16 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 



17 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348638 

Kaišiadorių 
švietimo ir sporto 
centras E10308845 BūTi 

Solidarumo 

projektai Kaišiadorių r. 9 504 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

18 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000347661 

Vilniaus 

universitetas E10209082 

Bendruomenės 
"Kintsugi" 

Solidarumo 

projektai Vilnius 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

19 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000349010 

Asociacija "Jaunimo 
laisvalaikis" E10142468 Pasikalbėkim 

Solidarumo 
projektai Marijampolė 9 130 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

20 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000346840 

KRSHN Kuršėnų 
autoklubas E10387000 SPAREWHEEL EP.2 

Solidarumo 
projektai Šiaulių r. 3 780 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

21 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348633 

Bagotosios kaimo 

bendruomenė E10310744 BAGOTOJI - JAUNA 

Solidarumo 

projektai 

Kazlų Rūdos 
sav. 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

22 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000348600 

VšĮ "Prirašytos 
rankos" E10277256 

Socialinis dialogas: 
kalinčių žmonių 
tekstai 

Solidarumo 
projektai Vilnius 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

23 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000348806 

Viešoji įstaiga 
Lentvario kultūros 
centras E10350328 

Solidarumas per 
muziką 

Solidarumo 
projektai Trakų r. 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

24 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000346846 

VšĮ "Teniso 
karalystė" E10348308 Kasdien stipresni 

Solidarumo 
projektai Kaunas 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

25 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000349184 

Jonavos rajono 
savivaldybės 
Grigorijaus 

Kanovičiaus viešoji 
biblioteka E10352818 

Jonavos jaunimo 
naktys 

Solidarumo 
projektai Jonavos r. 13 404 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

26 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000348932 

Varėnos sporto 
centras E10382286 Įtrauktis ir sportas 

Solidarumo 
projektai Varėnos r. 9 504 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 



siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

27 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000346906 

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka E10239508 KINO NAKTYS 

Solidarumo 
projektai Jurbarko r. 3 150 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

28 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000349094 

Klaipėdos apskrities 
Ievos Simonaitytės 
viešoji biblioteka E10053976 StoryLab 

Solidarumo 
projektai Klaipėda 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

29 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000349305 

Klaipėdos jaunimo 
organizacijų 
asociacija 
"Apskritasis stalas" E10088311 

"Empowering the 
Youth-Continuation" 

Solidarumo 
projektai Klaipėda 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

30 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000348989 

Biudžetinė įstaiga 
dienos centras 
"Šviesa" E10299664 "Bendrystės sparnai" 

Solidarumo 
projektai Vilnius 12 004 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

31 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000348872 

Jonavos Jeronimo 
Ralio gimnazija E10199042 

Sąmoningas jaunimas 
– perspektyva ateičiai 

Solidarumo 
projektai Jonavos r. 7 560 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

32 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000349289 

Asociacija 

"AKTYVISTAI" E10030307 POKYČIŲ RATAI 
Solidarumo 

projektai Kaunas 13 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

33 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000347545 

Mažeikių vaikų ir 
jaunimo 
daugiafunkcis 

centras E10291433 

“Tas kuo mes 
nuoram!” 

Solidarumo 

projektai Mažeikių r. 7 971 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

34 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000347480 

Marijampolės 
"Žiburėlio" mokykla 
- daugiafunkcis 
centras  E10350499 Atrask savo galias. 

Solidarumo 
projektai Marijampolė 10 604 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

35 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000349206 

Viešoji įstaiga 
"Darnoje" E10000476 ŽAISK IR TOBULĖK 

Solidarumo 
projektai Alytaus r. 10 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 



36 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000349077 Lietuvos skautija E10011437 Skautiški nuotykiai 
Solidarumo 

projektai Kaunas 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

37 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000347249  VšĮ Ribologija E10340048 

Lyčių lygybės, smurto 
prevencijos ir jaunų 
moterų įgalinimo 
audiovizualinio 

turinio paketo kūrimas 

Solidarumo 

projektai Vilnius 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

38 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000346879 UAB Sportas 24 E10394666 Netrizniuok 

Solidarumo 

projektai Vilnius 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

39 
2025-1-LT02-ESC30-
SOL-000349213 

Alytaus krepšinio 
akademija E10386090 Įtraukti. 

Solidarumo 
projektai Alytaus r. 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
terminui skirtų lėšų trūkumo. 

40 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000346991 

SOCIALINIO 
TVARUMO 

AKADEMIJA E10225298 PolitIQ 

Solidarumo 

projektai Klaipėda 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankams projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

41 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000347153  VšĮ "Baltijos Karta" E10385128 

Sounds and Lights of 
Creation - the youth's 
step into electronic 

music and visual art 

Solidarumo 

projektai Alytaus r. 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankams projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

42 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348337 

Jaunųjų 
konservatorių lyga E10093411 

Jaunimas Kuriantis 

Lietuvą – Tvari 
Pilietinė 
Bendruomenė 

Solidarumo 

projektai Vilnius 9 204 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 

siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankams projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 

43 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000347985 

 VšĮ "Baltijos jūrų 
skautai" E10311570 

Skautiško žaidimo 
kūrimas 

Solidarumo 

projektai Palanga 10 060 0 

Projekto paraiškos kokybės 
vertinimas. Projektų atrankos 
komiteto rekomendacija, kuria 
siūloma neskirti dotacijos dėl 
nepakankams projekto kokybės 
(mažiau 60 balų) 



44 

2025-1-LT02-ESC30-

SOL-000348445 

 Viešoji įstaiga 
DUKU E10214466 Bitės draugai 

Solidarumo 

projektai Vilniaus r. 0 0 

Tinkamumo kriterijų patikra. 
Projektų atrankos komiteto 
rekomendacija, kuria siūloma 
atmesti paraišką dėl neatitikties 
tinkamumo kriterijams. 

 

 


